
Pos 

 

MX1 EXPERT 
1 
2 

D N S  

 

MX1 FAST 
1 
2 

 

MX2 EXPERT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

MX2 FAST 
1 

Num. 

19 

559 

974 

154 

63 

64 

99 

554 

100 

44 

4 

121 

Nome 

PETRARULO MARCELLO 

VITOLO GABRIELE 

FUCCI VINCENZO 

SCHITO JACOPO ANDREA 

ZANCARINI GIACOMO 

MACCULI MIRCO GIUSEPPE 

ANASTASIA FRANCESCO 

DILORENZO DARIO 

STRAFILE SALVATORE 

RAHO SIMONE 

PIETRAFESA VITO 

TRAMONTANO CIRO 

Classe 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 FAST 

MX1 FAST 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 FAST 

M o d e l/ E n g in e  

17/03/200 3 

04/05/198 2 

05/02/199 3 

16/05/199 7 

21/06/200 0 

21/10/200 2 

13/08/199 8 

23/09/199 4 

28/07/200 3 

09/02/200 3 

04/06/200 2 

Motoclub/Team 

MC IVAN DI BELLO 
CERBONE 
CERBONE 

M O T O C L U B  D I  G U I D A M O T O  A . S . D .  
DMX SRL SSD 

M O T O C L U B  D I  G U I D A M O T O  A . S . D .  
MASSAFRA MX A.S.D. 
MASSAFRA MX A.S.D. 
CASTEL DEL MONTE 
B R U N E T T I M O T O R S  A S D  
V E L O C I T A `  F A N G O  E  G L O R I A  

CERBONE 

Marca 

KTM 
KTM 
YAMAHA 

HUSQVARNA 
HUSQVARNA 

TM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
HONDA 

HUSQVARNA 

R1.  

210 
250 

0 

250 
210 

170 
250 
210 
140 
120 
110 

250 

R2.  

250 
210 

0 

250 
210 

250 
170 
210 
140 
120 
110 

250 

P u n t i  t o t a l i  

460 
460 

0 

500 
420 

420 
420 
420 
280 
240 
220 

500 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko SAETTA 

Direttore di gara : Alessio LIMATO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Camp. Reg. BAS/PUG FMI Montalbano J. 

Fast + Expert MX1 / MX2 

Assoluta 

Crossdromo Don Paolo  1,750 km 

1^ Camp. Reg. BAS/PUG - Montalbano J. (MT)

 MC MONTALBANO JONICO


